[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  № 75
от «29»  декабря 2009г.
О проекте решения Собрания представителей муниципального района Пестравский «Об утверждении проекта Устава муниципального района Пестравский Самарской области в новой редакции».
         Рассмотрев внесённый Главой муниципального района Пестравский в порядке нормотворческой инициативы проект решения Собрания представителей муниципального района Пестравский «Об утверждении проекта Устава муниципального района Пестравский Самарской области в  новой редакции», принимая во внимание протест прокурора Пестравского района от 24.12.2009г. №7-11-1511-09 на отдельные положения Устава муниципального района Пестравский, в соответствии с Федеральным законом №222-ФЗ от 25.11.2008г. «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием организации местного самоуправления», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 19 Устава Пестравского района Самарской области, Собрание представителей муниципального района Пестравский

Р Е Ш И Л О:

1. Одобрить проект решения Собрания представителей муниципального района Пестравский «Об утверждении проекта Устава муниципального района Пестравский Самарской области в новой редакции».

2. Вынести данный проект Решения на публичные слушания.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на начальника юридического отдела администрации муниципального района Пестравский (Юрикова С.И.).
Глава

муниципального района Пестравский                                          В.М. Федин